
                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell’ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per l’affidamento della forni-

tura di n. 3 apriscatole da banco in acciaio inox da destinare al Servizio Ristorazione Mensa del P.O. San Michele. Operatore Econo-

mico Cucciari Arredamenti S.r.l. Importo complessivo pari a € 2.430,00 oltre Iva di Legge. Cig ZC53993948.

PDEL/2023/290
_____________________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per
la consultazione.
____________________________________________________________________________________________________
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □   NO □
Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con nota n. 301 del 12.01.2023, agli atti del Servizio, è pervenuta la richiesta avente ad oggetto  

l’acquisto urgente di n. 3 apriscatole da banco, in acciaio inox, da destinare al Servizio Ristorazione e  

Mensa del P.O. San Michele;

Richiamato l’art. 36, comma 2, lett.  a) del D. Lgs. 50/16, che consente alle Stazioni Appaltanti  di  procedere  ''per

affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000  euro,  mediante  affidamento  diretto  anche  senza  previa

consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta'';

Atteso che con Mail Pec del 23.01.2023, per le vie brevi, sono stati invitati a presentare apposito preventivo di

spesa gli Operatori Economici Cucciari Arredamenti S.r.l. e DM Impianti e Servizi di Daniela Melis S.r.l.;

Atteso altresì che il Responsabile del Servizio Mensa e Ristorazione ha ritenuto congrue entrambe le offerte  

pervenute come da allegato sotto la lettera “A”;

Acquisita l’offerta presentata dell’Operatore Economico Cucciari Arredamenti S.r.l. il quale, ha offerto la fornitura ad 

un prezzo più basso (All. ‘‘B’’ fg. 1 e 2);

Tenuto conto che nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli investimenti in 

conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l’acquisizione di detti cespiti sia indifferibile, essendo 

strettamente collegata con l’erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  della  Ditta  Cucciari  Arredamenti  S.r.l,  la  fornitura  di  n.  3  

apriscatole da banco in acciaio inox, da destinare al Servizio Ristorazione e Mensa del P.O. San Michele  

per  un  Importo  complessivo  pari  a  €  2.430,00  oltre  Iva  di  Legge,  così  come indicato  nella  tabella  

sotto riportata:

Voce Descrizione Quantità Imp. Unitario Piano dei Conti Centro di Costo

A Apriscatole  da  banco  in  acciaio  inox  18_10
manuale, C/ morsetto CM 28 x 12,2x 77,5 da
utilizzare  per  scatole  rotonde  di  tutte  le
dimensioni

3 € 810,00

A501010801 100023

Importo complessivo fornitura € 2.430,00 oltre Iva di Legge

%

luisanna.perra
Font monospazio
300

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023



                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n_____________del____________

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di  affidare  in  favore della  Ditta  Cucciari  Arredamenti  S.r.l,  la  fornitura  di  n.  3 apriscatole da banco in acciaio inox,  da

destinare al Servizio Ristorazione e Mensa del P.O. San Michele per un Importo complessivo pari a € 2.430,00 oltre Iva di

Legge, così come meglio indicato nella tabella sotto riportata:

Voce Descrizione Quantità Importo Unitario Piano dei Conti Centro di Costo

A Apriscatole  da  banco  in  acciaio  inox
18_10 manuale,  C/  morsetto  CM 28 x
12,2x  77,5  da  utilizzare  per  scatole
rotonde di tutte le dimensioni

3 € 810,00 A50101080 100023

Importo complessivo fornitura € 2.430,00 oltre Iva di Legge

2. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di un'apposita riserva di

patrimonio  netto,  alimentata  da  contributi  in  conto  esercizio,  da  utilizzare  per  consentire  la  sterilizzazione  degli

ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici

competenti.

Il DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
300

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2023



All. ‘‘A’’ fg. 1

jessica.troncia
Matita



All. ‘‘B’’ fg. 1

jessica.troncia
Matita



All. ‘‘B’’ fg. 2


	DELIBERA

		2023-02-24T10:44:19+0100
	MORO VALERIA


		2023-02-24T11:30:35+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-24T14:07:23+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-27T08:24:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-27T19:26:57+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-28T08:59:13+0100
	PERRA LUISANNA




